Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа № 4»

ПРИКАЗ

от  01.09.2023                                                  № 229

г.Богородицк Тульской области

О создании комиссии по

контролю над качеством питания

обучающихся школы

 В целях улучшения работы по организации питания обучающихся школы,

усилению контроля над качеством приготовляемой пищи  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю над качеством питания обучающихся школы из

представителей родительского комитета, Совета школы, школьного

самоуправления в следующем составе:

- Сапожкова М.Н., заместитель директора по ВР, - председатель комиссии;

- Рябченко И.Г., медсестра школы, - член комиссии;

- Толмачева Л.И., повар, - член комиссии;

- Егорова Е.А., родительница 9-Б класса, - член комиссии;

- Тихонова Кира, обучающаяся 11-А класса, - член комиссии.

2. Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих комитетов и

делать сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        М.А.Подколзина

С приказом ознакомлен:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ШКОЛА № 4", Подколзина Марина Анатольевна, Директор

28.09.23 10:52 (MSK) Сертификат 4BB1B10103A125C3FBC83CFA91333AF1